
Artikel Artikelnummer #220058

Anbieter Wolfgang Sutter

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 17.01.23
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helle 4-Zi.-Whg, ruhige Lage,
inkl.Einb.Küche, Balkon, Garage, Vollparket

Preis: 790 €



Preis Kaltmiete: 790 €
Nebenkosten: 220 €
Kaution: 1.580
Stellplatz/Garage: Garage
Preis Stellplatz / Garage: 80 €

Details Wohnfläche: 87 (m²)
Anzahl Zimmer: 4
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.03.23
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Objektbeschreibung Beschreibung: 4-Zi.-Whg, grosse EinbK. , Vollparket, Bad mit Badewanne &
Dusche, Solartherme für Warmwasser & Heizung als Ergänzung zur Gasheizung -
2022 Renoviert, Garage option Garten
Lage: ruhige Lage
Weitere Angaben / Freitext: Möglichkeit Garten
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 1

Weitere Details & Energie Objektzustand: Erstbezug nach Sanierung
Baujahr: 1937
Letzte Modernisierung: 2022
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Gartenmitbenutzung
Keller
Abstellraum
Bad mit Fenster
Dusche
Einbauküche
Fliesen
Parkett
Wasch/Trockenraum
Solartherme für Heizung&Warmwasser fsdfsdfsdfsdfds
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helle 4-Zi.-Whg, ruhige Lage,
inkl.Einb.Küche, Balkon, Garage, Vollparket

Preis: 790 €



Beschreibung 4-Zi.-Whg, grosse EinbK. , Vollparket, Bad mit Badewanne & Dusche, Solartherme
für Warmwasser & Heizung als Ergänzung zur Gasheizung - 2022 Renoviert,
Garage option Garten

Objekt Standort weihermatten 30, 79713 Bad Säckingen, Deutschland
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helle 4-Zi.-Whg, ruhige Lage,
inkl.Einb.Küche, Balkon, Garage, Vollparket
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https://maps.google.com/?q=weihermatten%2030,%2079713%20Bad%20S%C3%A4ckingen,%20Deutschland


Produktbilder
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